[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ

«09» августа 2018 года

№ 92
город Борзя

Об утверждении нормативов на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»
Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26 июня 2015 года № 640 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания», статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьями 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Утвердить норматив на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство» (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).
	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                               В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения

«Борзинское»

                         Н.Н. Яковлев

Приложение

к решению Совета городского

поселения «Борзинское»

от «09» августа 2018 года № 92
Норматив на оказание муниципальных услуг
Муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»
	№ п/п
	Наименование норматива на оказание муниципальной услуги
	Ед. изм.
	Сумма, рублей без НДС

	1
	Изготовление и установка металлического ограждения
	руб./ п/м
	1696,32

__________________________